

	спецодежды																						
8	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Разнорабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (11А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр подготовки спортивного резерва																						
14	Начальник центра спортивной подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (17А)	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (17А)	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (17А)	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (17А)	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (17А)	Тренер-преподаватель по хоккею	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Тренер-преподаватель по футболу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Тренер-преподаватель по футболу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Тренер-преподаватель по футболу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (24А)	Тренер-преподаватель по футболу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (24А)	Тренер-преподаватель по футболу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Тренер-преподаватель по настольному теннису	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (29А)	Тренер-преподаватель по настольному теннису	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (29А)	Тренер-преподаватель по настольному теннису	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Тренер-преподаватель по	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(29A)	настольному теннису																						
33A (29A)	Тренер-преподаватель по настольному теннису	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (29A)	Тренер-преподаватель по настольному теннису	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Тренер-преподаватель по настольному теннису	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Тренер-преподаватель по шахматам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Тренер-преподаватель по чирлидингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Махмутов Р.А.

(Ф.И.О.)

14.05.2024

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрист

(должность)

Норикова А.Н.

(Ф.И.О.)

14.05.24

(дата)

Администратор

(должность)

Тархова Н.П.

(Ф.И.О.)

14.05.24

(дата)

Организатор и координатор по охране труда и безопасности

(должность)

Шарапов А.В.

(Ф.И.О.)

14.05.24

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Бухтоярова А.Ф.

(Ф.И.О.)

14.05.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2868

(№ в реестре экспертов)

Маврина Л.Н.

(Ф.И.О.)

22.04.2024

(дата)